平成１８年９月１３日

各      位

会  社  名  積水化成品工業株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長  小野 惠造

  （コード番号  ４２２８ 東証・大証第１部）

問 合 せ 先  総務部長  竹腰 浩次郎

電話番号 (06)6365-3014

ＴｏＳＴＮｅＴ－２による自己株式の取得結果に関するお知らせ

 当社は、昨日（平成１８年９月１２日）にお知らせした自己株式の取得につき、本日下

記のとおり実施いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、この度の買付けをもちまして、平成１８年９月１２日開催の取締役会決議に基づ

く自己株式の取得は終了いたしましたので、あわせてお知らせいたします。

記

１．取得した株式の総数    ０株

２．取得価額の総額    ０円

３．昨日（平成１８年９月１２日）の終値（３８４円）で本日（平成１８年９月１３日）

午前８時４５分の東京証券取引所のＴｏＳＴＮｅｔ－２（終値取引）による買付けの

委託を行いましたが、当該買付注文は成立しませんでした。

（ご参考）平成１８年９月１２日開催の当社取締役会における決議の内容

・取得する株式の種類    当社普通株式

・取得する株式の総数    ５００，０００株（上限）

・株式の取得価額の総額    ２５０，０００，０００円（上限）

以  上